年　　月　　日（A４）

[bookmark: _GoBack]墨田区長　あて

　　　 住　　　所
企　業　名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号

補助金交付申請書

　商店魅力アップ支援事業実施要綱第１３条の規定により、経営プラン実施に必要な補助金を下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額
	総事業費
	補助対象経費
	補助金交付申請額　※

	円
	円
	円

　（※千円未満切捨て）

２　添付書類
　　・法人都道府県民税納税証明書（個人事業主は、市区町村民税納税証明書）
　　・履歴事項全部証明書（個人事業主は、開業届又は営業許可書の写し）
・作成した経営プラン
　　・補助対象事業の経費内訳明細書
　　・商店会に加盟していることを証明するもの（商店会加盟店舗の場合に限る。）